

# KARIS ApS

Krystalgade 9  
1172 København K

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/07/2018**

---

**Mark Lin Chan**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           KARIS ApS  
                                  Krystalgade 9  
                                  1172 København K

                                  CVR-nr:               26643333  
                                  Regnskabsår:       01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**       Jyske Bank  
                                  Store Kongensgade 1  
                                  1264 København

**Revisor**                 REVISIONSFIRMAET A P MØLLER  
                                  Lærkevej 17  
                                  2400 København NV  
                                  DK Danmark

                                  CVR-nr:               72707710  
                                  P-enhed:             1002380558

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 haft et overskud på 89 tkr. hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været at drive restaurationsvirksomhed.

Selskabets ledelse har positive forventninger til 2018 og forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>302.378</b>	<b>150.736</b>
Personaleomkostninger .....	1	-142.975	-148.512
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-69.243	-63.569
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>90.160</b>	<b>-61.345</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-508	-22
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>89.652</b>	<b>-61.367</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>89.652</b>	<b>-61.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		89.652	-61.367
<b>I alt .....</b>		<b>89.652</b>	<b>-61.367</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....		60.000	70.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.000</b>	<b>70.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		643.468	608.426
Indretning af lejede lokaler .....		16.860	19.670
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>660.328</b>	<b>628.096</b>
Deposita .....		70.914	70.914
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>70.914</b>	<b>70.914</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>791.242</b>	<b>769.010</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		22.030	19.880
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>22.030</b>	<b>19.880</b>
Likvide beholdninger .....		195.012	145.784
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>217.042</b>	<b>165.664</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.008.284</b>	<b>934.674</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission .....		304.862	304.862
Overført resultat .....		89.397	-255
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>519.259</b>	<b>429.607</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		489.025	505.067
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>489.025</b>	<b>505.067</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>489.025</b>	<b>505.067</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.008.284</b>	<b>934.674</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	140.081	146.062
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.894	2.450
	<u>142.975</u>	<u>148.512</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Goodwill	10.000	10.000
Indretning af lejede lokaler	2.810	2.810
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.433	50.759
	<u>69.243</u>	<u>63.569</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtigelse i forbindelse med leasing af driftsmiddel.

Leasingforpligtigelsen andrager kr. 336.076 på balancedagen 31.12.2017.